
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 26/01/2025 14:23:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2020

N° do Processo: 2352

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR SEGURO DE VEÍCULOS.
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR SEGURO DE VEÍCULOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/06/2020 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

08/06/2020 00:00:00 RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO Baixar

28/05/2020 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

27/05/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-efetuar-seguro-de-veiculosp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4674ed7565b97ee23f8cf5d92b07703.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7d3ecca033fba4972d03c1cdba95963.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad682153b67fc39d3227bdba6c4aa170.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d0da00651b432d6633444c092f4c72b.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34b07e0ebe2c8cd664b3efb406ed4274.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
54/2020 GENTE S... 26/06/2020 26/06/2021 R$ 57.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2352 31 Pregão Presencial 25/06/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/652
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6623c09d7f8def5ea8741233716270be.pdf

